Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2015 года
	№ 220
	с. Малокирсановка

О внесении изменений в постановление № 12 от 12.01.2015 года «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»
        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Областным законом от 29.12.2004 № 256-ЗС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», в целях организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения № 12 от 12.01.2015 года «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» следующего содержания:
1.1. в пункте 6 слова: «ст. УУПМВД Кривоногову М. А.» заменить словами: «Лебедеву В. А. участковому уполномоченному полиции отдела УУП и ПДН Межмуниципального отдела МВД России «Матвеево-Курганский» старшему лейтенанту полиции».
1.2. в приложении № 2 слова: «Кривоногов М. А.» заменить словами: «Лебедев В. А.»
2. Постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.malokirsanovka.ru Малокирсановского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста Ванькова И. И.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                       Д. В. Алборова